

**K/S Svanningevej 8, Aalborg**

**Bolbrovænge 23A**

**2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 30 20 37 39

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 13. juni 2016

---

**Dirigent**

Jan S. Hove

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSR\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## 2talRevision

### Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

K/S Svanningevej 8, Aalborg  
c/o Jan S. Hove  
Bolbrovænge 23A  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.	30 20 37 39
Stiftelsesdato:	20. dec 2006
Hjemstedskommune:	Hørsholm
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Bent Larsen  
Jan S. Hove

### Komplementar

Komplementarselskabet Svanningevej 8, Aalborg ApS  
c/o Jan S. Hove  
Bolbrovænge 23A  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr.: 30 17 27 60

### Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. juni 2016 på selskabets adresse.

## 2talRevision

### Ledelsesberetning

#### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet består i at eje og udleje erhvervsjendommen, der er erhvervet den 31. december 2006 og beliggende:

Svanningevej 8, Aalborg

Der er i kommanditselskabet tegnet 400 andele fordelt på 3 kommanditister.

Ejendommen er fuldt udlejet.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat udgør et overskud på 255.127 kr. Det regnskabsmæssige resultat før vær-direguleringer andrager et underskud på 246.242 kr., hvilket er tilfredsstillende resultat, henset til ny le-jekontrakt og resultat før værdireguleringer.

Investeringsejendommen er vurderet til en dagspris på 6.000 t.kr., svarer til et afkast på ca. 6,24 %, be-regnet på baggrund af ny aftalt lejeindtægt i september 2015. I 2006 blev ejendommen anskaffet til et afkastkrav på 6,2 % p.a.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Lejeindtægter	540.131	515.672
1 Driftsomkostninger, ejendomme	-98.870	-291.796
2 Andre eksterne omkostninger	<u>-10.250</u>	<u>-14.324</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>431.011</b>	<b>209.551</b>
Værdiregulering, investeringsejendom	-500.000	0
Dagsværdiregulering af gæld	-1.369	1.648
3 Finansielle omkostninger	<u>-175.884</u>	<u>-206.114</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-246.242</u></b>	<b><u>5.085</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver	-102.405	
Overført resultat til næste år	<u>-143.837</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>-246.242</u></b>	



## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	<u>6.000.000</u>	<u>6.500.000</u>
4 <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.500.000</u></b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	 <b><u>6.000.000</u></b>	 <b><u>6.500.000</u></b>
 Periodeafgrænsningsposter	 <u>29.040</u>	 <u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>29.040</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <b><u>29.040</u></b>	 <b><u>0</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>6.029.040</u></b>	 <b><u>6.500.000</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Stamkapital	631.250	601.250
Reserve for dagsværdi på investeringsejendomme	0	102.405
Overført resultat	<u>101.765</u>	<u>245.602</u>
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>733.015</u></b>	<b><u>949.257</u></b>
6 Prioritetsgæld	3.233.369	3.232.000
Forudbetalt leje	187.272	229.773
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>151.016</u>	<u>150.373</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.571.657</u></b>	<b><u>3.612.146</u></b>
Bankgæld	1.682.365	1.933.436
7 Anden gæld	<u>42.003</u>	<u>5.161</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.724.368</u></b>	<b><u>1.938.597</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>5.296.025</u></b>	<b><u>5.550.743</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>6.029.040</u></b>	<b><u>6.500.000</u></b>
8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Driftsomkostninger, ejendomme</b>		
Ejendomsskatter	31.568	31.549
Ejendomsforsikring	28.754	28.308
Aalborg forsyning	27.862	14.139
Vedligeholdelse	10.687	217.800
	<b>98.871</b>	<b>291.796</b>
<b>2 Andre eksterne omkostninger</b>		
Revision	10.250	10.250
Administration	0	1.074
Diverse gebyrer	0	3.000
	<b>10.250</b>	<b>14.324</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, DLR Kredit, prioritetsgæld	45.493	60.310
Renter, Sparekassen	122.873	138.100
Renter, komplementer	7.518	7.704
	<b>175.884</b>	<b>206.114</b>
		<b>Investe- rings- ejendom</b>
		<b>kr.</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.397.595
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.397.595</b>
Dagsværdiregulering, primo		102.405
Værdiregulering i året		-500.000
<b>Dagsværdiregulering ultimo</b>		<b>-397.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.000.000</b>
<b>Offentlig ejendomsvurdering 01.10.2015</b>		<b>4.150.000</b>

## Noter

	<b>Stamkapital</b>	<b>Reserve for dagsværdi på investeringse jendomme</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5 Egenkapitalopgørelse</b>				
Saldo primo	601.250	102.405	245.602	949.257
Kontant indskud i året	30.000	0	0	30.000
Årets resultat	0	-102.405	-143.838	-246.243
	<b>631.250</b>	<b>0</b>	<b>101.764</b>	<b>733.014</b>

Stamkapitalen består af 400 kommanditanparter af 1.000 kr., svarende til 400.000 kr., hvoraf der er indbetalt 400.000 kr.

**6 Prioritetsgæld**

	<b>Nominel restgæld</b>	<b>Dagsværdi restgæld</b>	<b>Næste års afdrag</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
DLR-Kredit	3.232.000	3.233.369	0	2.660.069
	<b>3.232.000</b>	<b>3.233.369</b>	<b>0</b>	<b>2.660.069</b>

**7 Anden gæld**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms	42.003	5.161
	<b>42.003</b>	<b>5.161</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8 Eventualforpligtelser og pantsætninger</b>		
Bankgæld er sikret ved pant i ejendom		
Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom	<u>6.000.000</u>	<u>6.500.000</u>

### 9 Nærtstående parter

Nærtstående parter for K/S Svanningevej 8, Aalborg udgøres af Komplementarselskabet Svanningevej 8, Aalborg ApS samt bestyrelsen.

Transaktioner mellem nærtstående parter og K/S Svanningevej 8, Aalborg i 2015 udgøres afdrag på lån kr. 6.875 og skyldige renter på 7.518 kr.

## 2talRevision
